2018 年１月 12 日

各 位

会 社 名 コナミホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  上 月 拓 也
 （コード：9766 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員副社長   中 野  治
（TEL．03-5771-0222）

海外現地法人（タイ）設立に関するお知らせ

当社は、タイ王国に現地法人を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．設立の目的

この度、経済成長の著しい東南アジア地域における現地販売体制の構築を目的とし

て、タイ王国に現地法人を設立いたしました。

今後は、東南アジア地域においてアーケードゲームを始めとしたコナミグループ製品

の販売及びサービスの提供を拡充することで、海外事業展開を強化してまいります。

２．現地法人の概要

（１）商  号 KONAMI AMUSEMENT (THAILAND) CO., LTD.

（２）所 在 地 Park Ventures Ecoplex 12th Floor, Unit1207A

57 Wireless Road, Lumpini, Pathumwan, Bangkok 10330, Thailand

（３）代 表 者 Chairman      沖田 勝典

Managing Director 坂口 良

（４）設 立 日 2018 年１月 11 日

（５）事業開始 2018 年４月以降

（６）事業内容 コナミグループ製品の販売及びサービスの提供

（７）資 本 金 ４百万バーツ（約 13 百万円）

（８）出資比率 コナミホールディングス株式会社   （日本）  49%

SBCS Co., Ltd.           （タイ）  17%

SMBC Management Service Co., Ltd.  （タイ）  17%

YBC Capital Co., Ltd.              （タイ）  17%

３．今後の見通し

 当期（2018 年３月期）の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上